
 

 

 

 

2. Einamųjų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai ((kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas / į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Švietėjiška veikla. Priemonė rengti 

prevencines akcijas saugūs namai, 

skatinančias laikytis gaisrinės saugos 

reikalavimų.  

Prevencinės akcijos. Mažesnis 

gaisrų skaičius. 

 Kiekviena ugniagesių komanda turi  

aplankyti nemažiau kaip 50 

gyventojų būstų. Viršininkas 

instruktuoja ir apmoko ugniagesius 

gaisrinės saugos klausimais. 

Parengia informacinius 

lankstinukus. Informuoja visuomenę 

apie priešgaisrinės saugos svarbą.  

2.2. Organizuoti Kaltinėnų ugniagesių 

komandos praktinius ir teorinius 

mokymus saugaus darbo su gelbėjimo 

įranga. 

Efektyvesnis, operatyvus ir 

saugus gelbėjimo darbų 

atlikimas naudojant gelbėjimo 

įrangą. Saugus ugniagesių 

darbas. 

2023 m. organizuoti mokymus 

saugaus  darbo su gelbėjimo įranga. 

Mokymuose turi dalyvauti Kaltinėnų 

ugniagesių komandos ugniagesiai 

gelbėtojai. Parinkti ir paruošti 

lengvąjį automobilį praktinių 

užduočių atlikimui naudojant 

gelbėjimo įrangą. Patalpose įrengti 

mokymo stendus. 

2.3 Ugniagesių komandose organizuoti 

atvirų durų renginius, veiklų 

pristatymus. 

Visuomenės supažindinimas su 

ugniagesio profesija ir 

savanoriška veikla.  

 Ugniagesių komandose paruošti 

informacinius stendus, lankstinukus. 

Demonstravimui parengti turimą 

gaisrų gesinimo ir gelbėjimo darbų 

techniką, įrangą. Renginiai 

organizuojami 1 kartą per metus 

visose komandose. 

2.4. Atsižvelgiant į LR Vyriausybės 

kanceliarijos 2022-09-01 raštą Nr. S-

2524 ,,Dėl vadovų veiklos vertinimo“ 

siekti, kad būtų pasiekti  viešųjų 

pirkimų rodikliai ir užtikrinti 

kibernetinio saugumo reikalavimai 

1. Vykdydama viešuosius 

pirkimus įstaiga turi laikytis LR 

Viešųjų pirkimų įstatymo 17 

straipsnio nuostatų. 

1. Visus metus. 

 

2. Paskirti už kibernetinį 

saugumą atsakingą asmenį, 

patvirtinti kibernetinio 

saugumo politiką ir jos 

įgyvendinimo dokumentus. 

2. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 

 


